ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Приладожское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области)

22   июня 2016 года                                                                                № 218/3

Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке
и проведению досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва 18 сентября 2016 года

[bookmark: _GoBack]    Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 июня 2016 года №123/841  «О Типовом календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований «Агалатовское сельское поселение» и «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района, досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района, дополнительных выборов депутатов советов депутатов ряда муниципальных образований Ленинградской области 18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Приладожское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
    1.Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению   досрочных выборов депутатов советов депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва (приложение).
    2.Опубликовать настоящее постановление в газете « Ладога».

Председатель ТИК                                                                      Е.С.Яковлев

Секретарь   ТИК                                                                          Ю.В.Тимофеева